
Data Torneo giocatori squadre Vincitore Squadra 1a class. Tipo

22/02/2020 SDR-Scuola Renato Didoni 6 - Del Col Gian Paolo Torneo didattico
22/02/2020 Torneo FAES 36 - Saita Giuseppe Torneo scolastico
22/02/2020 TUSAT Torneo A 8 - Takeda Lucas Koji Torneo TUSAT
22/02/2020 TUSAT Torneo B 8 - Gomez Lopez Marc Torneo TUSAT
22/02/2020 TUSAT Torneo C 8 - Martirosyan Davide Torneo TUSAT
22/02/2020 TUSAT Torneo D 8 - Sonzini Davide Torneo TUSAT
22/02/2020 TUSAT Torneo E 10 - Pinzaru Giorgio Torneo TUSAT
22/02/2020 Torneo Corsisti 13 - Cannone Giandomenico Didattica adulti
23/02/2020 SDM-Scuola Domenica Mattina 16 - Alderighi Isabella Torneo didattico

Totale presenze 113

Report tornei disputati in Accademia nel week end 22/23 febbraio 2020



Accademia Scacchi Milano         Scuola Renato Didoni             Milano                        

Classifica al turno 7

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Viani Fiorenza)

Arbitro:                Viani Fiorenza      

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via Vitruvio 41    
[Torneo didattico]

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo PRA

1 1 Ravagnati Walter         1N 5818 M 55 S MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 7 22 0 7  0   5092
2 3 Del Col Gian Paolo       NC 5053 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 27,5 0 4 -18  5023
3 4 Baldi Murial Filippo     NC 4748 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 24 0 4 +36  5006
4 2 Mangalaviti Luca         NC 4842 M 07 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3,5 24 0 3 -18  4821
5 6 Giannattasio Christian   NC 4328 M 12 M MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2,5 22 0 2 +72  4774
6 5 Brioschi Lorenzo         NC 4416 M 10 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 0 25 2,5 0 -72  4487
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Accademia Scacchi Milano         Scuola Renato Didoni             Milano                        

Tabellone per sorteggio

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Viani Fiorenza)

Arbitro:                Viani Fiorenza      

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via Vitruvio 41    
[Torneo didattico]

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° Tot. cl. V.Elo

1 Ravagnati Walter         1N 5818 MI 006b1 002b1 003n1 004b1 005n1 004b1 003b1  7  1°  0   
2 Mangalaviti Luca         NC 4842 MI 005b1 001n0 006b½ 003b1 004n0 003b0 006b1  3.5 4° -18  
3 Del Col Gian Paolo       NC 5053 MI 004b1 005n1 001b0 002n0 006b1 002n1 001n0  4  2° -18  
4 Baldi Murial Filippo     NC 4748 MI 003n0 006n1 005b1 001n0 002b1 001n0 005b1  4  3° +36  
5 Brioschi Lorenzo         NC 4416 MI 002n0 003b0 004n0 006n0 001b0 006n0 004n0  0  6° -72  
6 Giannattasio Christian   NC 4328 MI 001n0 004b0 002n½ 005b1 003n0 005b1 002n0  2.5 5° +72  
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FAES Famiglia e Scuola           Torneo Scolastico                Milano 22/02/20               

Classifica al turno 6

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Carvelli Francesco)

Arbitro:               AF Zermian Federico    

Sede di gioco:    Milano (MI)                     
[Scolastico FAES]

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo PRA

1 6 Saita Giuseppe           NC 5304 M 07 C MILANO       MI ------------ 6 19 2 6 +68  5371
2 7 Mucciolo Antonio Federico NC 5169 M 08 G MILANO       MI ------------ 5 17 2 5  0   5056
3 8 Parolin Isacco           NC 5025 M 08 G MILANO       MI ------------ 5 15 2 5 +31  5051
4 1 Figoni Federico          NC 5339 M 06 C MILANO       MI ------------ 4 22 3 4 NS -40  5160
5 2 Marcellino Daniele       NC 5238 M 06 C MILANO       MI ------------ 4 22 3 4 NS -18  5158
6 4 Parolin Samuele          NC 5083 M 06 C MILANO       MI ------------ 4 22 2 4 +23  5110
7 13 Miragliotta Rebecca      NC 5117 F 09 G MILANO       MI ------------ 4 19 3 4 +31  5302
8 14 Parolin Giona            NC 5008 M 09 G MILANO       MI ------------ 4 19 2 4 +31  5047
9 3 Miragliotta Federico     NC 5194 M 06 C MILANO       MI ------------ 4 16 2 4 -54  4931
10 11 Franchi Giovanni         NC 4961 M 09 G MILANO       MI ------------ 4 15 2 4 NS -18  4857
11 12 Goncalves Jorge          NC 5006 M 09 G MILANO       MI ------------ 4 15 2 4 NS -22  4924
12 5 Guerra Giuseppe          NC 4567 M 07 C MILANO       MI ------------ 4 14 2 4 +77  4803
13 23 Lunati Ginevra           NC 4484 F 10 P MILANO       MI ------------ 3 22 4 3 +113 4987
14 35 Coderoni Leonardo        NC 4816 M 13 M MILANO       MI ------------ 3 19 3 3 +50  4975
15 25 Nuzzo Francesco          NC 4622 M 10 P MILANO       MI ------------ 3 19 1 3 +41  4817
16 17 Signorello Riccardo      NC 4727 M 09 G MILANO       MI ------------ 3 18 2 3 +36  5045
17 15 Risti Alessandro         NC 5011 M 09 G MILANO       MI ------------ 3 17 2 3 -45  4827
18 20 Dorigo Lucia             NC 4803* M 10 P MILANO       MI ------------ 3 17 0 3 +18  4803
19 19 Denise Stefano           NC 4778 M 10 P MILANO       MI ------------ 3 16 2 3 +23  5054
20 27 Risti Federico           NC 4835 M 09 G MILANO       MI ------------ 3 16 1 3 -18  4789
21 31 Bianchi Emanuele         NC 6281 M 11 P MILANO       MI ------------ 3 14 1 3 NS -135 4712
22 29 Sgobbi Virginia          NC 4538 F 10 P MILANO       MI ------------ 3 14 1 3 NS +54  4730
23 34 Parolin Zaccaria         NC 4747 M 11 P MILANO       MI ------------ 3 13 2 3 -9   4724
24 18 Denise Francesco         NC 4842 M 10 P MILANO       MI ------------ 3 13 0 3 -36  4650
25 30 Zanardi Davide           NC 4647 M 10 P MILANO       MI ------------ 2 18 2 2 NS +9   4698
26 21 Guerra Emanuele          NC 4716 M 10 P MILANO       MI ------------ 2 18 2 2 NS -9   4919
27 28 Sacca'  Vincenzo         NC 4722* M 10 MILANO       MI ------------ 2 18 1 2 -4   4722
28 33 Mucciolo Edoardo         NC 4602 M 11 P MILANO       MI ------------ 2 16 2 2 +14  4670
29 24 Munafo' Edoardo          NC 4505 M 10 P MILANO       MI ------------ 2 16 0 2 -31  4448
30 22 Incutti Matilde          NC 4616 F 10 P MILANO       MI ------------ 2 15 1 2 -9   4643
31 32 Carpenedo Lucia          NC 4513 F 11 P MILANO       MI ------------ 2 14 2 2 +14  4583
32 16 Rossi Eva Giulia         NC 4482 F 09 G MILANO       MI ------------ 2 13 0 2 -22  4622
33 26 Riposo Anna              NC 4392 F 10 P MILANO       MI ------------ 2 11 0 2 -9   4388
34 10 Busi Ludovica            NC 4452 F 09 G MI ------------ 1 13 2 1 -18  4638
35 9 Riposo Elio              NC 4642 M 08 G MILANO       MI ------------ 1 12 0 1 -130 4187
36 36 Parolin Davide           NC 3875* M 13 MILANO       MI ------------ 0 12 1 0 -4   4260
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FAES Famiglia e Scuola           Torneo Scolastico                Milano 22/02/20               

Tabellone per sorteggio

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Carvelli Francesco)

Arbitro:               AF Zermian Federico    

Sede di gioco:    Milano (MI)                     
[Scolastico FAES]

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° 5° 6° Tot. cl. V.Elo

1 Figoni Federico          NC 5339 MI 019b1 014n1 008b1 004n0 015b1 006n0  4  4° -40  
2 Marcellino Daniele       NC 5238 MI 020n1 018b1 011n1 006b0 013n1 007b0  4  5° -18  
3 Miragliotta Federico     NC 5194 MI 021b1 023n0 020b1 014n0 035b1 015n1  4  9° -54  
4 Parolin Samuele          NC 5083 MI 022n1 025b1 012n1 001b1 006n0 008b0  4  6° +23  
5 Guerra Giuseppe          NC 4567 MI 023b0 021n1 024b1 015n0 025b1 017n1  4  12° +77  
6 Saita Giuseppe           NC 5304 MI 024n1 027b1 013n1 002n1 004b1 001b1  6  1° +68  
7 Mucciolo Antonio Federico NC 5169 MI 025b0 022n1 023b1 017n1 014b1 002n1  5  2°  0   
8 Parolin Isacco           NC 5025 MI 026n1 028b1 001n0 030b1 023n1 004n1  5  3° +31  
9 Riposo Elio              NC 4642 MI 027b0 024n0 029b0 022n0 036n1 026b0  1  35° -130 
10 Busi Ludovica            NC 4452 MI 028n0 026b1 025n0 027b0 031n0 022b0  1  34° -18  
11 Franchi Giovanni         NC 4961 MI 029b1 033n1 002b0 023n0 021b1 035n1  4  10° -18  
12 Goncalves Jorge          NC 5006 MI 030n1 034b1 004b0 035n0 028b1 019n1  4  11° -22  
13 Miragliotta Rebecca      NC 5117 MI 031b1 035n1 006b0 025n1 002b0 020n1  4  7° +31  
14 Parolin Giona            NC 5008 MI 032n1 001b0 027n1 003b1 007n0 023b1  4  8° +31  
15 Risti Alessandro         NC 5011 MI 033b0 029n1 028b1 005b1 001n0 003b0  3  17° -45  
16 Rossi Eva Giulia         NC 4482 MI 034n0 030b0 031n0 036b1 026n1 029b0  2  32° -22  
17 Signorello Riccardo      NC 4727 MI 035b0 031n1 033b1 007b0 027n1 005b0  3  16° +36  
18 Denise Francesco         NC 4842 MI 036n1 002n0 035b0 028n0 033b1 030b1  3  24° -36  
19 Denise Stefano           NC 4778 MI 001n0 032b1 030n0 031b1 029n1 012b0  3  19° +23  
20 Dorigo Lucia             NC -4803 MI 002b0 036n1 003n0 034b1 030n1 013b0  3  18° +18  
21 Guerra Emanuele          NC 4716 MI 003n0 005b0 034n1 032b1 011n0 031b0  2  26° -9   
22 Incutti Matilde          NC 4616 MI 004b0 007b0 032n0 009b1 034n0 010n1  2  30° -9   
23 Lunati Ginevra           NC 4484 MI 005n1 003b1 007n0 011b1 008b0 014n0  3  13° +113 
24 Munafo' Edoardo          NC 4505 MI 006b0 009b1 005n0 029n0 032b0 036n1  2  29° -31  
25 Nuzzo Francesco          NC 4622 MI 007n1 004n0 010b1 013b0 005n0 032n1  3  15° +41  
26 Riposo Anna              NC 4392 MI 008b0 010n0 036b1 033n0 016b0 009n1  2  33° -9   
27 Risti Federico           NC 4835 MI 009n1 006n0 014b0 010n1 017b0 033n1  3  20° -18  
28 Sacca'  Vincenzo         NC -4722 MI 010b1 008n0 015n0 018b1 012n0 034b0  2  27° -4   
29 Sgobbi Virginia          NC 4538 MI 011n0 015b0 009n1 024b1 019b0 016n1  3  22° +54  
30 Zanardi Davide           NC 4647 MI 012b0 016n1 019b1 008n0 020b0 018n0  2  25° +9   
31 Bianchi Emanuele         NC 6281 MI 013n0 017b0 016b1 019n0 010b1 021n1  3  21° -135 
32 Carpenedo Lucia          NC 4513 MI 014b0 019n0 022b1 021n0 024n1 025b0  2  31° +14  
33 Mucciolo Edoardo         NC 4602 MI 015n1 011b0 017n0 026b1 018n0 027b0  2  28° +14  
34 Parolin Zaccaria         NC 4747 MI 016b1 012n0 021b0 020n0 022b1 028n1  3  23° -9   
35 Coderoni Leonardo        NC 4816 MI 017n1 013b0 018n1 012b1 003n0 011b0  3  14° +50  
36 Parolin Davide           NC -3875 MI 018b0 020b0 026n0 016n0 009b0 024b0  0  36° -4   
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Accademia Scacchi Milano         Torneo Corsisti                  Milano 22/02/2020             

Classifica al turno 5

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Gervasio Francesco)

Arbitro:                Gervasio Francesco  

Sede di gioco:    MILANO (MI)  Via de Amicis 17   

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo PRA

1 2 Cannone Giandomenico     NC 5061 M 85 S              MI ------------ 4 13 2 4 +9   5047
2 3 Castellani Tommaso       NC 5145* M 00 U MILANO       MI ------------ 4 12,5 2 4 +23  5145
3 12 Proverbio Gabriele       NC 5176 M 00 U              MI Asd Accademia Scacchi Milano 3,5 10,5 0 3 -58  4808
4 6 Di Stefano Dario         NC 4823 M 80 S MI ------------ 3 14,5 1 3 +50  4997
5 5 Corigliano Domenico      NC 4578* M 00 U MILANO       MI ------------ 3 11,5 0 3 +14  4578
6 13 Toffoli Alberto          NC 4772* M 00 U MILANO       MI ------------ 3 10,5 0 3  0   4772
7 7 Facchini Rodrigo         NC 5514* M 00 U MILANO       MI ------------ 3 7 0 3 +5   5129
8 4 Cocci Simone             NC 4731* M 00 U MILANO       MI ------------ 2,5 12,5 2 2 +5   4731
9 9 Grioni Daniele           NC 4398* M 00 U MILANO       MI ------------ 2 11,5 0 2 NS -9   4398
10 8 Francesconi Anna         NC 4718* F 00 U MILANO       MI ------------ 2 11,5 0 2 NS  0   4718
11 10 Maccariello Luigi        NC 4166* M 00 U MILANO       MI ------------ 2 7,5 0 2 -9   4166
12 1 Calamai Tatiana          NC 4471* F 00 U MILANO       MI ------------ 1 11 0 1 -18  4471
13 11 Montalbano Saverio       NC 3730* M 00 U MILANO       MI ------------ 0 9 1 0 -4   4115
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Accademia Scacchi Milano         Torneo Corsisti                  Milano 22/02/2020             

Tabellone per sorteggio

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Gervasio Francesco)

Arbitro:                Gervasio Francesco  

Sede di gioco:    MILANO (MI)  Via de Amicis 17   

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° 5° Tot. cl. V.Elo

1 Calamai Tatiana          NC -4471 MI 007b0 011n1 006b0 008n0 013n0  1  12° -18  
2 Cannone Giandomenico     NC 5061 MI 008n1 005b1 013n1 003b0 006n1  4  1° +9   
3 Castellani Tommaso       NC -5145 MI 009b1 006n1 007b0 002n1 004b1  4  2° +23  
4 Cocci Simone             NC -4731 MI 010n1 013b0 009n1 012b½ 003n0  2.5 8° +5   
5 Corigliano Domenico      NC -4578 MI 011b1 002n0 012b0 010n1 009b1  3  5° +14  
6 Di Stefano Dario         NC 4823 MI 012n1 003b0 001n1 013b1 002b0  3  4° +50  
7 Facchini Rodrigo         NC -5514 MI 001n1 008b1 003n1 000-0 000-0  3  7° +5   
8 Francesconi Anna         NC -4718 MI 002b0 007n0 011b1 001b1 012n0  2  10°  0   
9 Grioni Daniele           NC -4398 MI 003n0 010b1 004b0 011n1 005n0  2  9° -9   
10 Maccariello Luigi        NC -4166 MI 004b0 009n0 000-1 005b0 011n1  2  11° -9   
11 Montalbano Saverio       NC -3730 MI 005n0 001b0 008n0 009b0 010b0  0  13° -4   
12 Proverbio Gabriele       NC 5176 MI 006b0 000-1 005n1 004n½ 008b1  3.5 3° -58  
13 Toffoli Alberto          NC -4772 MI 000-1 004n1 002b0 006n0 001b1  3  6°  0   
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Accademia Scacchi Milano         TUSAT A                          Milano                        

Classifica al turno 4

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Gervasio Francesco)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis 17   
[Torneo A]

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo PRA

1 1 Takeda Lucas Koji        NC 5963* M 98 S              EE ------------ 3 7 1 2  0   5963
2 4 Mordeglia Luca           NC 5741 M 05 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 5,5 1 2 +54  5968
3 3 Carrideo Simone          3N 5758 M 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 5 1 3 +45  5954
4 2 Baldeschi Niccolo'       NC 5908 M 07 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2,5 7 1 2 -4   5879
5 8 Rausa Giulio             2N 5694 M 03 J MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1,5 9 1 1  0   5706
6 5 Canubas Chloie Elizabeth NC 5738 F 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 9 1 1 -31  5600
7 7 Ballabio Pietro          NC 5705 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 8,5 1 1 -27  5586
8 6 Ostoni Leonardo          NC 5708 M 05 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 5 1 1 -31  5568
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Accademia Scacchi Milano         TUSAT A                          Milano                        

Tabellone per sorteggio

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Gervasio Francesco)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis 17   
[Torneo A]

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° Tot. cl. V.Elo

1 Takeda Lucas Koji        NC -5963 EE 005b1 002n½ 004b½ 008n1  3  1°  0   
2 Baldeschi Niccolo'       3N 5908 MI 006n1 001b½ 007n1 003b0  2.5 4° -4   
3 Carrideo Simone          3N 5758 MI 007b0 008b1 005n1 002n1  3  3° +45  
4 Mordeglia Luca           NC 5741 MI 008n½ 007b1 001n½ 005b1  3  2° +54  
5 Canubas Chloie Elizabeth NC 5738 MI 001n0 006b1 003b0 004n0  1  6° -31  
6 Ostoni Leonardo          NC 5708 MI 002b0 005n0 008n0 007b1  1  8° -31  
7 Ballabio Pietro          NC 5705 MI 003n1 004n0 002b0 006n0  1  7° -27  
8 Rausa Giulio             2N 5694 MI 004b½ 003n0 006b1 001b0  1.5 5°  0   
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Accademia Scacchi Milano         TUSAT B                          Milano                        

Classifica al turno 4

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Gervasio Francesco)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis 17   
[Torneo B]

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo PRA

1 7 Gomez Lopez Marc         NC 5695* M 88 S              MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 7,5 2 3  0   5695
2 5 Garcia Castaneda Daniel  NC 5465 M 09 G CINISELLO BAL MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 7 1,5 3 +63  5741
3 6 Gimenez Guerrero Alessio NC 5608* M 10 P MORTARA      PV A.d.scacchistica Vigevanese 2,5 6,5 1 2  0   5608
4 8 Dettori Jan              NC 5447 M 10 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 8,5 1 2 +27  5563
5 3 Ostoni Nicolo'           NC 5487 M 05 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 7 1 2  0   5498
6 1 Gargiulo Filippo         NC 5562 M 06 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1,5 6,5 1 1 -40  5389
7 2 Giacomobono Sergio       NC 5347 M 06 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 6 1 1  0   5342
8 4 Venuti Flavio            NC 5483 M 07 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 5,5 1 1 -50  5268
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Accademia Scacchi Milano         TUSAT B                          Milano                        

Tabellone per sorteggio

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Gervasio Francesco)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis 17   
[Torneo B]

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° Tot. cl. V.Elo

1 Gargiulo Filippo         NC 5562 MI 005b0 004n0 002b1 006b½  1.5 6° -40  
2 Giacomobono Sergio       NC 5347 MI 006n0 003b0 001n0 004b1  1  7°  0   
3 Ostoni Nicolo'           NC 5487 MI 007b0 002n1 004b1 005n0  2  5°  0   
4 Venuti Flavio            NC 5483 MI 008n0 001b1 003n0 002n0  1  8° -50  
5 Garcia Castaneda Daniel  NC 5465 MI 001n1 008b1 007n0 003b1  3  2° +63  
6 Gimenez Guerrero Alessio NC -5608 PV 002b1 007n0 008b1 001n½  2.5 3°  0   
7 Gomez Lopez Marc         NC -5695 MI 003n1 006b1 005b1 008n0  3  1°  0   
8 Dettori Jan              NC 5447 MI 004b1 005n0 006n0 007b1  2  4° +27  
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Accademia Scacchi Milano         TUSAT C                          Milano                        

Classifica al turno 4

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Gervasio Francesco)

Arbitro:               AI Ravagnatti Walter   

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via Vitruvio 41    
[Torneo C]

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo PRA

1 1 Martirosyan Davide       NC 5420 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 6,5 0,5 4 +63  5653
2 3 Giacomoni Carlo          NC 5139 M 05 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 8 1 2 NS +27  5252
3 4 Palazzi Alessio          NC 5333 M 01 U MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 8 1 2 NS -18  5252
4 2 Urbano Pierluigi Maria   NC 5417 M 04 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 7 0,5 2 R  0   5411
5 7 Arrivabene Arsen         NC 5163 M 07 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 6,5 2 2 +23  5260
6 8 Conti Davide Filippo     NC 5149 M 06 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 6 0,5 2 +23  5239
7 5 Moratumullage Pinindu Mih NC 5320 F 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 8,5 1 1 -72  4930
8 6 Ruiu Battisti Sara       NC 5275 F 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 6,5 0,5 1 -36  5109
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Accademia Scacchi Milano         TUSAT C                          Milano                        

Tabellone per sorteggio

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Gervasio Francesco)

Arbitro:               AI Ravagnatti Walter   

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via Vitruvio 41    
[Torneo C]

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° Tot. cl. V.Elo

1 Martirosyan Davide       NC 5420 MI 005b1 004n1 002b1 003n1  4  1° +63  
2 Urbano Pierluigi Maria   NC 5417 MI 006n1 007b1 001n0 005n0F  2  4°  0   
3 Giacomoni Carlo          NC 5139 MI 007b0 006b1 008n1 001b0  2  2° +27  
4 Palazzi Alessio          NC 5333 MI 008n1 001b0 007n0 006b1  2  3° -18  
5 Moratumullage Pinindu Mih NC 5320 MI 001n0 008b0 006n0 002b1F  1  7° -72  
6 Ruiu Battisti Sara       NC 5275 MI 002b0 003n0 005b1 004n0  1  8° -36  
7 Arrivabene Arsen         NC 5163 MI 003n1 002n0 004b1 008b0  2  5° +23  
8 Conti Davide Filippo     NC 5149 MI 004b0 005n1 003b0 007n1  2  6° +23  
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Accademia Scacchi Milano         Classifica Scuole ASM            Milano                        

Classifica al turno 4

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Viani Fiorenza)

Arbitro:                                    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via Vitruvio 41    
[Torneo D]

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo PRA

1 2 Sonzini Davide           NC 5089 M 02 S MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 6,5 1 4 +68  5349
2 6 Maruotti Maxim Antonio   NC 4960 M 10 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2,5 8,5 2 2 +54  5190
3 4 Leva Ayqui Erick Adrian  NC 5070 M 07 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2,5 6,5 0 2  0   5078
4 8 Solari Dante             NC 4912 M 11 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 8,5 1 2 +36  5069
5 3 Moratumullage Dulmina Rav NC 5089 M 11 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 8,5 0 2 -27  4973
6 1 Abategiovanni Carlo      NC 5131 M 10 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 6 0 2 -31  4997
7 5 Alderighi Giovanni Andrew NC 5029 M 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 8 0 1 -50  4822
8 7 Alderighi Isabella Marie NC 4929 F 11 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 0 6,5 1 0 -54  4729
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Accademia Scacchi Milano         Classifica Scuole ASM            Milano                        

Tabellone per sorteggio

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Viani Fiorenza)

Arbitro:                                    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via Vitruvio 41    
[Torneo D]

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° Tot. cl. V.Elo

1 Abategiovanni Carlo      NC 5131 MI 005b1 006n0 004n0 007b1  2  6° -31  
2 Sonzini Davide           NC 5089 MI 006n1 005n1 008b1 003b1  4  1° +68  
3 Moratumullage Dulmina Rav NC 5089 MI 007b1 008n1 006b0 002n0  2  5° -27  
4 Leva Ayqui Erick Adrian  NC 5070 MI 008n0 007n1 001b1 006b½  2.5 3°  0   
5 Alderighi Giovanni Andrew NC 5029 MI 001n0 002b0 007b1 008n0  1  7° -50  
6 Maruotti Maxim Antonio   NC 4960 MI 002b0 001b1 003n1 004n½  2.5 2° +54  
7 Alderighi Isabella Marie NC 4929 MI 003n0 004b0 005n0 001n0  0  8° -54  
8 Solari Dante             NC 4912 MI 004b1 003b0 002n0 005b1  2  4° +36  
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Accademia Scacchi Milano         TUSAT E                          Milano                        

Classifica al turno 4

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Gervasio Francesco)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis 17   
[Torneo E]

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo PRA

1 2 Amery Niccolo'           NC 4899 M 03 J MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3,5 6,5 0,5 3 +50  5147
2 10 D'amico Pietro           NC 4911 M 07 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 8,5 0,5 3 + +23  5001
3 1 Mercanti Aurelio         NC 4906 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 8,5 0,5 3 - +14  4965
4 6 Alfano Leonardo          NC 4681 M 04 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 5 0,5 3 +68  4967
5 5 Re Lorenzo               NC 4793 M 11 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 7 0,5 2 -4   4774
6 4 Canoro Lorenzo           NC 4828 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 5 0,5 2 R +18  4929
7 3 Talamazzini Aldo         NC 4871 M 06 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1,5 9 0,5 1 -45  4678
8 8 Sozzi Matilde            NC 4651 F 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 7,5 1,5 1 -45  4431
9 7 Giacomobono Filippo      NC 4667 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 0,5 9,5 0,5 0 -40  4458
10 9 Hu Petr                  NC 4635 M 10 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 0,5 7,5 0,5 0 -31  4478
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Accademia Scacchi Milano         TUSAT E                          Milano                        

Tabellone per sorteggio

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Gervasio Francesco)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis 17   
[Torneo E]

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° Tot. cl. V.Elo

1 Mercanti Aurelio         NC 4906 MI 006b1 004n1 010b0 007n1  3  3° +14  
2 Amery Niccolo'           NC 4899 MI 007n1 003b½ 005n1 010b1  3.5 1° +50  
3 Talamazzini Aldo         NC 4871 MI 008b1 002n½ 004b0 006b0  1.5 7° -45  
4 Canoro Lorenzo           NC 4828 MI 009n1 001b0 003n1 008n0F  2  6° +18  
5 Re Lorenzo               NC 4793 MI 010b0 008n1 002b0 009n1  2  5° -4   
6 Alfano Leonardo          NC 4681 MI 001n0 007b1 008b1 003n1  3  4° +68  
7 Giacomobono Filippo      NC 4667 MI 002b0 006n0 009n½ 001b0  .5 9° -40  
8 Sozzi Matilde            NC 4651 MI 003n0 005b0 006n0 004b1F  1  8° -45  
9 Hu Petr                  NC 4635 MI 004b0 010n0 007b½ 005b0  .5 10° -31  
10 D'amico Pietro           NC 4911 MI 005n1 009b1 001n1 002n0  3  2° +23  
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Accademia Scacchi Milano         Scuola Domenica Mattina          Milano ASM 23/2/2020          

Classifica al turno 5

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Borin Fabio)

Arbitro:                Borin Fabio         

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis 17   
[Torneo Didattico]

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo PRA

1 1 Ravagnati Walter         1N 5818 M 55 S MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 5 13 2,5 5  0   5026
2 3 Alderighi Isabella Marie NC 4875 F 11 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 12,5 1 4 +36  4933
3 4 Canoro Lorenzo           NC 4846 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 15 1,5 3  0   4848
4 2 Alderighi Giovanni Andrew NC 4980 M 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 14 1 3 -31  4779
5 6 Canoro Leonardo          NC 4446 M 12 M MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 13 1,5 3 +18  4651
6 5 Muzio Edoardo            NC 4749 M 06 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 11 1 3 +5   4476
7 7 Volpe Jacopo             NC 4425 M 09 G SAN PIETRO CU MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 10 1 3 +9   4461
8 9 Satti Enea               NC 4226 M 11 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2,5 12 1,5 2 -4   4430
9 14 Torriani Alessio         NC 4144* M 04 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2,5 9,5 1 2 +5   4144
10 11 Geraci Matteo            NC 3727 M 13 M MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1,5 10,5 1 1  0   3965
11 12 Abategiovanni Sharon     NC 4014* F 02 J MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1,5 9,5 1 1 -18  4014
12 15 Zani Mattia              NC 3959* M 10 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 10 1 0 -27  3959
13 13 Pedrazzini Aleksi        NC 3360 M 12 M MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 7 1 0 +36  3810
14 16 Zani Tommaso             NC 3663* M 13 M MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 6 1 0 -22  3663
15 8 Tacconelli Elena Sofia   NC 4325 F 05 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 5 0 1  0   4269
16 10 Tacconelli Emma Chiara   NC 4098 F 12 M MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 4 0 1  0   4170
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Accademia Scacchi Milano         Scuola Domenica Mattina          Milano ASM 23/2/2020          

Tabellone per sorteggio

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Borin Fabio)

Arbitro:                Borin Fabio         

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis 17   
[Torneo Didattico]

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° 5° Tot. cl. V.Elo

1 Ravagnati Walter         1N 5818 MI 009n1 006b1 004n1 003b1 002n1  5  1°  0   
2 Alderighi Giovanni Andrew NC 4980 MI 010b1 005n0 007b1 006n1 001b0  3  4° -31  
3 Alderighi Isabella Marie NC 4875 MI 011n1 008b1 005n1 001n0 004b1  4  2° +36  
4 Canoro Lorenzo           NC 4846 MI 012b1 007n1 001b0 005b1 003n0  3  3°  0   
5 Muzio Edoardo            NC 4749 MI 013n1 002b1 003b0 004n0 015n1  3  6° +5   
6 Canoro Leonardo          NC 4446 MI 014b1 001n0 011b1 002b0 009n1  3  5° +18  
7 Volpe Jacopo             NC 4425 MI 015n1 004b0 002n0 014n1 012b1  3  7° +9   
8 Tacconelli Elena Sofia   NC 4325 MI 016b1 003n0 000-0 000-0 000-0  1  15°  0   
9 Satti Enea               NC 4226 MI 001b0 014n½ 012b1 011n1 006b0  2.5 8° -4   
10 Tacconelli Emma Chiara   NC 4098 MI 002n0 013b1 000-0 000-0 000-0  1  16°  0   
11 Geraci Matteo            NC 3727 MI 003b0 016n1 006n0 009b0 013n½  1.5 10°  0   
12 Abategiovanni Sharon     NC -4014 MI 004n0 015b½ 009n0 013b1 007n0  1.5 11° -18  
13 Pedrazzini Aleksi        NC 3360 MI 005b0 010n0 016b½ 012n0 011b½  1  13° +36  
14 Torriani Alessio         NC -4144 MI 006n0 009b½ 015n1 007b0 016b1  2.5 9° +5   
15 Zani Mattia              NC -3959 MI 007b0 012n½ 014b0 016n½ 005b0  1  12° -27  
16 Zani Tommaso             NC -3663 MI 008n0 011b0 013n½ 015b½ 014n0  1  14° -22  
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